" PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JALES

- - --------- CNPJ 45.131.885/ 0001-04 -----------

Rua 05 N!? 2266 - Centro - CEP: 15700-010 - Jales/SP

Fone: 17 3622-3000 - w\NW.jales.sp .gov.br

PORTARIA N". 24112021

LUIS HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA, Prefeito do Município de
Jales-SP, no uso de minhas atribuiçôes legais, etc. ,

Considerando Ofício n°. 055/2021, de 03 de março 2.021 , do Instituto
Municipal de Previdência Social de Jales -IMPS, solicitando Portaria para
composição de Comissão Eleitoral dos Conselho Deliberativo e Fiscal .

Considerando a necessidade de se realizar eleição para a composIção
dos Conselhos Deliberativo e Fiscal do Instituto, que conforme a Le i
Complementar n O, 17/1993, o processo eleitoral deverá ser organizado.
realizado e fiscalizado por uma comissão composta de 05 (cinco)
servidores idõneos;

RESOLVO:

Art. 1.° Nomear os Servidores abaixo relacionados pa ra comporem a
Comissão Eleitoral dos Conselhos Deliberativo e Fiscal do Instituto Municipal de Previdência
Social de Jales -IMPS:

Pres idente: JOÃO ROBERTO DA ROCHA

Secrelária: ADRIANA CARLA INFANTE

Mesário: BENEDITO GONÇALVES DE QUEIROZ

Mesario: AILTON VIEIRA DE SOUSA

Mesário: FERNANDO SANTANA MACHADO

Art. 2.° Nas eleições para O Conselho Deliberativo e Conselho Fiscal. a
Procuradoria Juridica do IMPS aluará como órgão fisca lizador de lodo o processo eleiloral,
devendo aluar em todos os atas desde as candidaturas ao escrutinio, sem direito a qualquer
remuneração por tal atribuição.

Art . 3.° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Dê-se Ciência, Registre-se 7cumpra-se.

Paço Municipal "Valentim Pbulo Viola ", 05 de março de 2021 .

LUIS HEN IQUE O SAN·,' · S MOREIRA - ,
rereilo .~_MúniCiP iO

Registrada e Publicada:

g tf6
REGINALDO ADERSON VIOTA BARRETOS
Secre tário Municipal de Administração